
UCHWAŁA NR XX/124/2012
RADY GMINY JEMIELNO

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 6 l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2012 r. nr 391) w związku z art.18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591z późniejszymi zmianami). Rada Gminy 
Jemielno uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się, że opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie do dnia 10 
każdego miesiąca, następującego po miesiącu, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy. 

§ 2. Termin wpłaty pierwszej opłaty ustala się do 10 lipca 2013 roku. 

§ 3. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi opłatę w zmienionej wysokości uiszcza się w terminie 10 dni od dnia, w którym złożono 
deklarację o zmianie. 

§ 4. Opłata za gospodarowanie odpadami może być uiszczana w gotówce w kasie Urzędu Gminy Jemielno lub 
bezgotówkowo na wskazany rachunek bankowy Urzędu Gminy Jemielno. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Matuszów

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CBAAB4B6-8F55-4D8F-A526-5B259D967800. Podpisany




